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	    MUNICIPIO DE YOPAL
NIT 891,855,017
SECRETARÍA DE HACIENDA MUNICIPAL
DIRECCIÓN DE IMPUESTOS MUNICIPALES
IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO

                  RECIBO DE CAJA OFICIAL ${numero_fact}

	

	REFERENCIA CATASTRAL
${referencia_catastral}
	DIRECCION
${direccion}
	FECHA
${fecha_actual}

	PROPIETARIO
	NÚMERO DOCUMENTO

	${tablapropietarios}
	${nitp}

	
	AÑO
	BASE
	TARIFA
	IMPUESTO
	INTERES
	SOBRETASA.
	INT. STAS
	DESCUENTO.
	SUBTOTAL

	${1}
	${2}
	${3}
	${4}
	${5}
	${6}
	${7}
	${8}
	${9}




	PERÍODOS
	                                                                     TOTAL A PAGAR

	${periodos}
FECHA

	                              $   ${totalPagado}



	IMPUESTO
	INTERÉS
	DESCUENTO
	SOBRE TASA
	INT. SOBT
	COMPEN.
	OTROS
	TOTAL

	${30}
	${40}
	${50}
	${60}
	${70}
	${80}
	${90}
	${100}





___________________________

[bookmark: _GoBack]Elaboro:
${responsable}
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